
Treść pytań i odpowiedzi do postępowania pn.: Grupowe ubezpieczenie NNW i OC studentów i 

doktorantów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach – numer sprawy DP.2301.24.2017  

 

1. Pytanie: Proszę o wyrażenie zgody na zmianę pkt. 3.3 koszty leczenia po ekspozycji – koszty 

poniesione tylko na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis dotyczący kosztów leczenia po ekspozycji 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„Koszty leczenia po ekspozycji – dotyczy studentów Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu oraz 
Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego na kierunku Fizyka Techniczna – poniesione na 
terenie Rzeczpospolitej Polskiej, niezbędne z medycznego punktu widzenia i udokumentowane 
koszty z tytułu: 

a) leczenia po ekspozycji, 
b) konsultacji specjalistycznych po eskpozycji, 
c) badań diagnostycznych po ekspozycji, 
d) szczepień po ekspozycji.” 

Powyższą zmianę należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

2. Pytanie: Proszę o doprecyzowanie pkt 3.5 z załącznika nr 2 do SIWZ – czy wysokość 

świadczenia jest uwzględniona w pkt 3.3 koszty leczenia po ekspozycji? Jeżeli nie proszę o 

określenie wysokości świadczenia. 

Odpowiedź: Wysokość świadczenia podana w pkt. 3.3 załącznika nr 2 do SIWZ – opis 

przedmiotu zamówienia uwzględnia zapisy pkt. 3.5 w/w załącznika. 

3. Proszę o określenie wysokości świadczeń w pkt. 3.9, 3.11, 3.17. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że: 
1) wysokość świadczeń pkt. 3.9 i 3.17 określona została w ust. 1 pkt. 1.1 tabela nr 1 poz. 9 

załącznika nr 2 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia; 
2) wysokość świadczenia pkt. 3.11 określona została w ust. 1 pkt. 1.1 tabela nr 1 poz. 1 

załącznika nr 2 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

4. Pytanie: Proszę o wyrażenie zgody na zmianę pkt 3.17 załącznika nr 2 do SIWZ „jednorazowe 

świadczenie w przypadku braku uszczerbku na zdrowiu….. min. dwóch wizyt kontrolnych”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

5. Pytanie: Proszę o usunięcie zapisów w SIWZ i z załącznika nr 8 o podaniu adresów punktów 

obsługi klienta, wszelkie niezbędne informację będą udostępniane za pośrednictwem e-mail, 

faksu telefonicznie, zgłaszanie roszczeń odbywa się przez Internet, lub e-mail. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

6. Pytanie: Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do 04.08.2017 r. 

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 02.08.2017 r. 

Godziny pozostają bez zmian. 

7. Pytanie: Proszę o usunięcie z załącznika nr 2 do SIWZ pkt 3.20 słów „w tym sportów wysokiego 

ryzyka”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

8. Pytanie: Proszę o usunięcie z załącznika nr nr 2 do SIWZ pkt 3.5 oraz z załącznika 3 do SIWZ 

projektu umowy § 3 pkt 2 ppkt b zapisu: 

„Zakresem ubezpieczenia objęte są koszty poniesione w celu zminimalizowania ryzyka transmisji 
wirusów oraz wczesnego wykrycia zakażenia i zastosowania terapii, w przypadku kiedy nastąpiło 
narażenie ubezpieczonego na kontakt z materiałem zakaźnym w wyniku naruszenia ciągłości 
skóry przez zakłucie, zadrapanie, skaleczenie narzędziem zanieczyszczonym materiałem 
zakaźnym, zachlapanie błon śluzowych lub uszkodzonej skóry lub też miał miejsce kontakt skóry 
z materiałem zakaźnym”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 



9. Pytanie: Proszę o podział składki i zakresu ubezpieczenia NNW na Wydział Lekarski i Nauk o 

Zdrowiu, Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego oraz dla pozostałych wydziałów. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że: 

1. tabela pkt. 1.1) załącznika nr 1 do SIWZ -  formularza ofertowego otrzymuje nową treść: 

1) NNW w okresie trwania umowy wynosi: ……………………… zł 

według tabeli 

 

Szacowana liczba 
ubezpieczonych 

Maksymalna 
składka 

Składka oferowana przez 
wykonawcę za 1 osobę 

Całkowita wysokość składki 
w okresie trwania umowy 

(kol. 1 x kol. 3) 

1. 2. 3. 4. 

Wydział Lekarski i 
Nauk o Zdrowiu 

oraz 

Wydział 
Matematyczno 
Przyrodniczy, 

kierunek Fizyka 
Techniczna 

łącznie 1400 osób 

45,00 zł 
…………………….. ………………………. 

Inne Wydziały 
1100 osób 

40,00 zł 
……………………… ………………………. 

  Razem: 
……………………….. 

Dane liczbowe studentów do ubezpieczenia NNW wskazane w tabeli powyżej należy uwzględnić przy 

sporządzaniu oferty. 

Zakres ubezpieczenia określony jest w załączniku nr 2 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

10. Pytanie: Proszę usunięcie zapisu z pkt 3.15 załącznika nr 2 SIWZ z kosztów leczenia „transport 

do szpitala lub ambulatorium z miejsca zdarzenia ubezpieczeniowego”. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis pkt 3.15 załącznika nr 2 SIWZ otrzymuje nowe 

brzmienie: „Dla potrzeb umowy ubezpieczenia, leczeniem są wizyty lekarskie, leczenie 

ambulatoryjne i szpitalne, zabieg, badania zlecone przez lekarza, przyjmowanie leków i 

stosowanie środków opatrunkowych przepisanych przez lekarza, rehabilitacja, w czasie trwania 

umowy.” 

11. Pytanie: Proszę o potwierdzenie, ze zakres terytorialny ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej 

studentów i doktorantów obejmuje tylko Rzeczpospolitą Polską. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakres terytorialny ubezpieczenia odpowiedzialności 

cywilnej studentów i doktorantów obejmuje tylko Rzeczpospolitą Polską. 

 


